AGB-BEREKET EMK. BUYUME KAT. DEGISKEN EYF
02/01/2023-29/12/2023 DONEMI KOMISYON BILGISI

Araci Kurum

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon

ilgili Donemde Araci Kuruma
Odenen Ortalama Komisyon
Orani

Odenen Komisyonun Ortalama
Fon Toplam Degerine Orani

Toplam iglem Tutarini
Ortalama Fon Toplam
degerine Orani

Toplam iglem Tutan

ZIRAAT YATIRIM MENKUL DEGERLER

30.857,47

0,0157318%

0,0175133%

111,3240624%

196.146.773,43

Ortalama Fon Toplam Degeri

176.194.408,65




